

# Rasmus Thomsen ApS

Mejlgade 80, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 05 15 66

## Årsrapport

3. januar 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

---

Rasmus Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. januar 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Thomsen ApS Mejlgade 80, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 05 15 66
	Regnskabsår: 3. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Thomsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Hold This ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor branding og design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.620.939 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.781 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/1 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.620.939</b>
1 Personaleomkostninger	-925.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>695.166</b>
Andre finansielle indtægter	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>693.055</b>
Skat af årets resultat	-164.274
<b>Årets resultat</b>	<b>528.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	328.781
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.781</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.448</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.561</u>
Likvide beholdninger	<u>727.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>792.727</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>792.727</b></u>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	328.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>568.781</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.798
Anden gæld	122.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>223.946</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>223.946</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>792.727</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>328.781</u>	<u>200.000</u>	<u>528.781</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>328.781</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>568.781</u></b>

## Noter

---

	3/1 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	867.796
Pensioner	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.112
Personalemkostninger i øvrigt	2.865
	<u>925.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.135
	<u>2.135</u>
